
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Piazza Giovanni XXIII - CAP (98030) - C.F. 80004440832 - P. IVA 00514760834
Tcl.0942-721016 - Far0942-721015 - c-mail: inlòlr'conrirllc.,òrrìdagro.nrc it- pec: p!!!8!ql!.q!.Q!lu!§È.u4digrgiidgp!!.!1

e-mail [J.T.C.: utc?]comunc tirrzad ao ro. m c. it

UFFICIO TECNICO

DETERMINA N.18 DEL 1510412022

Res. sen. n.97 del1510412022

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNTCA

OGGETTO: Aggiomamento software per la gestione del Programma Triennale OO. PP.

CODICE CIG: 22836098AA

Premesso che:
. con delibera della Giunta Municipale n.37 del 0810412022 è stata assegnata al Responsabile

dell'Area Tecnica la somma complessiva di €.100,00 per il rinnovo servizio software pe ri
programmi fiilizzati dall'Area Tecnica;

che per Ia redazione dell'iter per la redazione del programma triennale OO.PP. occone
prowedere all'aggiomamento del software;

la Ditta "Antonio Colomba SOFTWARE" con sede in Via Villa Rosina n'66 91100
Trapani, avente P. IVA 02267830811 e Cod. Fisc.: CLM NNN 83H13 Dl2-l§ si è resa

disponibile all'aggiomamento del software dalla stessa prodotto dietro un compenso di
€.100,00 dando atto che la ditta è esente IVA;

si ritiene congruo il preventivo per i la fomitura di cui all'oggetto;

a

a

Ritenuto necessario procedere all'impegno della somma di €.500,00 IVA inclusa per i successtvt
adempimenti;

Yisto il Decreto Sindacale n.1 del03/0212022 con il quale è stato attribuito I'incarico di responsabile
dell'Area Territorio ed Ambiente al Dott. Lombardo Salvatore;

- Visti:
la L. R. l2l201I e s.m.i.
il D. Lgs. n'50/2016 e s.m.i.
l'art. 36 comma 2 lettera a) del D.I-gs n'50 dcl I 7/04/20 l6 e s.m.il
il D.P.R. 20712010 e s.m.i.

I'O.A. RR. EE. LL. in atto vigente nella Regione Siciliana;
a

a



. lo Statuto Comunale;

. il regolamento di contabilità;

DETERMINA

di affidare alla Ditta "Antonio Colomba SOFTWARE" con sede in Via Villa Rosina no66 -
91100 Trapani, avente P. IVA 02267830811e Cod. Fisc.:CLM NNN 83H13 D1235, per m
importo complessivo di €.100,00, all'aggiomamento del software dalla stessa prodotto dietro un
compenso di €.100,00 dando atto che la ditta è esente IVA;

di prorvedere alla copertura della spesa impegnando, per le motivazioni in premessa rese, la somma
di €.100,00, a favore della Ditta "Antonio Colomba SOFTWARE" con sede in Via Villa
Rosina no66 - 91100 Trapari, avente P. IVA 02267830811 e Cod. Fisc.: CLM NNN 83H13
D4235:

di imputare la predetta somma di €. I 00,00 al codice: 0l .02.1 impegno n.l 90 del bilancio comunale:3

6

4. di trasmettere la presente al responsabile del servizio fìnanziario per l'apposizione del visto di
regolarità contabile e copertura della spesa, dando atto che, la mancata apposizione di detto visto
comporta la inefficacia della presente e che la liquidazione della spesa inerente sarà nel rispetto della
vigente normativa;

di trasmettere copia alla ditta incaricata;

di trasmettere altresì copia della presente all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione ed i
successivi adempimenti previsti;

5

Forza d'Agrò, l'i 1510412022

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
(Dott. Lom rdo Salvatore)

VISTO DI REGOLARITA , CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARU
Ai sensi dell'art. 55 dellaL.816190 n" 142 recepito dall'art. 1, lettera i) della L. R. 11112/1991 n"48,
si appone il visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di€.100,00
al codice: 01.02.1 impegno n.190 del bilancio comunale.

/

{R,

V

Forza d'Agrò, 1 5 I 04 12022

IL RES IìA F]NANZIARIA

.Gq.\


